          光   纤   通   讯   传   输   系   统
制造商：深圳英飞拓科技股份有限公司
地址：深圳市龙华新区观澜高新技术产业园 (518110)
垂询请致电：
美国：1-732-355-9100  香港：852-27956540
深圳：0755-82873400 上海：021-51502788
北京：010-88571860 重庆：023-67865560
西安：029-88327562

后，OP 灯马上熄灭。当某个以太网接口有数据交换时，相应端口的指示灯会闪烁。
3
订购信息
N3784XA-4FE  收发两用机，单模，10/100M 以太网，4 个 RJ45 接口，单纤，单槽
N3784XB-4FE  收发两用机，单模，10/100M 以太网，4 个 RJ45 接口，单纤，单槽
N3784XA-4FE-PoE 收发两用机，单模，10/100M 以太网，4 个 RJ45 接口，带 PoE 功能，
单纤，单槽
注意：
1. 在型号后加上“-M”，表示独立式；在型号后加上“-R”，表示插卡式。
2. N3784XA-4FE-PoE 只支持独立式，与 N3784XB-4-FE 配对使用。
3. 以上列出的单模型号的传输距离在 25km 以内。如果需 25-50km 的单模产品，请订
购 N3784XA-4FE 和 N3784XB-4FE-55 或 N3784XA-4FE-PoE 和 N3784XB-4FE-55；
50~75km 的 单 模 产 品 ， 请 订 购 N3784XC-4FE-55 和 N3784XC-4FE-49 或
N3784XC-4FE-PoE-55 和 N3784XC-4FE-49。
4. 建议将摄像机的码流设置为 6Mbps 码流以下（一般选择 4Mbps 或者 6Mbps），
以便于更流畅地浏览视频。
4
安装